
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
Aan het algemeen bestuur van het Recreatieschap Westfriesland 
 
 
Bovenkarspel    : 31 mei 2024 
 

Onderwerp  : Programmabegroting 2025 
Bijlagenummer  : 8a 
 
 
Geachte leden van het algemeen bestuur, 
 
Hierbij bieden wij u de Programmabegroting 2025 en Meerjarenraming 2026-2028 aan. 
 
De Programmabegroting 2025 en de Meerjarenraming 2026-2028 sluiten met een positief resultaat.  
 
Het overzicht van ingediende zienswijzen en een voorstel hoe daar mee om te gaan is bijgevoegd.  
 
Voor een verdere toelichting verwijzen wij u naar bijgaande Programmabegroting 2025. 
 
Voorstel: 
 
Wij stellen u voor:  
- Het overzicht van zienswijzen op de Begroting 2025 en de voorstellen hoe hier mee om te gaan vast 

te stellen; 
- De Programmabegroting 2025 (inclusief de algemene financiële en beleidsmatige uitgangspunten) 

vast te stellen; 
- In te stemmen met de financiële gevolgen van alle investeringen voor 2025 en autorisatie te 

verlenen tot het maximum van het opgenomen investeringsbedrag; 
- Kennis te nemen van de Meerjarenbegroting 2026 - 2028. 
 
Dagelijks bestuur van het Recreatieschap Westfriesland, 
 
De secretaris,  De (vice-)voorzitter, 

  



 
 

  2 

 
 

 
 
 
 
Onderwerp : Programmabegroting 2025 
 
Bijlagenummer : 8a  

 
 

Het algemeen bestuur van het Recreatieschap Westfriesland; 
 

Gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur van het Recreatieschap Westfriesland van  
31 mei 2024; 
 
Gelet op artikel 34 van de Wet Gemeenschappelijke Regelingen; 

 
B e s l u i t: 
 

- Het overzicht van zienswijzen op de Begroting 2025 en de voorstellen hoe hier mee om te gaan vast 
te stellen; 

- De Programmabegroting 2025 (inclusief de algemene financiële en beleidsmatige uitgangspunten) 
vast te stellen; 

- In te stemmen met de financiële gevolgen van alle investeringen voor 2025 en autorisatie te 
verlenen tot het maximum van het opgenomen investeringsbedrag; 

- Kennis te nemen van de Meerjarenbegroting 2026 - 2028. 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van het  
Recreatieschap Westfriesland, gehouden op 10 juli 2024. 
 
 
De secretaris,  De voorzitter, 
Karel Schoenaker  


